Misure TELO FINITO: Rif. in altezza Rif. in larghezza
PVC Alluminio Senza 2 Finecosrsa 3 Finecorsa Si No Si No Si No Si No Si No Si No Si No Tipo (codice)
1
2
3
4
5
6

cod. VEGA4 cod. COMBI cod. COMBIMINI
Terminale in alluminio 12 x 55  Terminale in alluminio 9 x 55  Terminale in pvc
cod. TE12 cod. TE09 cod. TERPVCRIG
TERMINALE
TAPPARELLE
800090588Leggenda tapparella CLASSICA del 09/2024
Supporto in acciaio a collo corto Supporto in acciaio a collo lungo Staffa per motore con asola Staffa per mot. con asola regolabile Staffa per motore fissa Staffa per motore regolabile
cod. 156H3520 cod. 156H8520 cod. MS45A06N0G00 cod. MS45AS07N0G00 cod. MS45AS02N0G00 cod. MS45AS04N0G00
Copri molla in pvc Molla per attacco tapparella
cod. MOLLAMAXPRO cod. MOLLAMIG
Leggenda accessori TAPPARELLA del 09/2024
Inviare richiesta a:
Per supporto contattare il numero verde:
MS45SM40H0B00
Attuatore tubolare diam.45 10Nm + staffa + adat. (portata kg.20) MS45SM10H0B00
Att. tub. SHORT (343 mm) diam.45 10Nm+staf.+adat. (port. kg.10) MS45SM10H0B01
MOTORI PER TAPPARELLA
codice
MS45RR30H0B00
MS45RR50H0B00
MOTORI A 3 FINE CORSA con RADIOCOMANDO
Attuatore tubolare diam.45 30Nm + staffa + adat. (portata kg.50)
Attuatore tubolare diam.45 50Nm + staffa + adat. (portata kg.95)
MS45SM50H0B00
MOTORI A 2 FINE CORSA
Attuatore tubolare diam.45 20Nm + staffa + adat. (portata kg.35)
Attuatore tubolare diam.45 30Nm + staffa + adat. (portata kg.55)
Attuatore tubolare diam.45 40Nm + staffa + adat. (portata kg.80)
Attuatore tubolare diam.45 50Nm + staffa + adat. (portata kg.95)
codice
MS45SM20H0B00
MS45SM30H0B00
MOTORI A 2 FINE CORSA CON RADIOCOMANDO codice
Attuatore tubolare diam.45 50Nm + staffa + adat. (portata kg.95) MS45RM50H0B00
800090588
Asse ottagonale diam.60 Prolunga per asse ottagonale diam.60 Calotta in PVC per asse ottagonale diam.60
cod. 036V0611 cod. 053NC520  cod.CALNORPVC
Attuatore tubolare diam.45 20Nm + staffa + adat. (portata kg.35) MS45RM20H0B00
Attuatore tubolare diam.45 30Nm + staffa + adat. (portata kg.55) MS45RM30H0B00
Attuatore tubolare diam.45 40Nm + staffa + adat. (portata kg.80) MS45RM40H0B00
cod. GU25 cod. GU27 cod. GU37
cod. ES0020 cod. ES0025 cod. GATS009N
cod. GU14 cod. GU28 cod. GU36